
Veranstalter/Ausrichter:

Austragungsort:

Turnieranlage:

Turnierleitung: TL

Datum und Startzeit:

Besondere Vorkommnisse:
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MGC Ingolstadt

Vereinsmeisterschaft 2013

Mitterschüttweg, 85049 Ingolstadt

Miniaturgolfanlage am Baggersee

Thomas Jansen

Sonntag, den 29. September 2013, 10:00

keine

Kategorie
Allgemeine Klasse Damen

Gesamt

Senioren AK I
Senioren AK II



Einzelwertung
Senioren AK II
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Helmschmidt Willi 6117 MGC Wolnzach SM II 26 25 21 20 92 23,000 6 4
2 Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 23 22 28 26 99 24,750 6 3
3 Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 30 24 26 26 106 26,500 6 0

Senioren AK I
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt SM I 24 21 22 19 86 21,500 5 1
2 Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt SM I 21 24 21 23 89 22,250 3 2
3 Sturm Norbert 26576 MGC Ingolstadt SM I 24 26 23 19 92 23,000 7 1
4 Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM I 24 21 23 25 93 23,250 4 1
5 Hanisch Dieter 63732 MGC Ingolstadt SM I 25 26 24 26 101 25,250 2 1
6 Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 24 25 24 29 102 25,500 5 1
7 Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt SM I 26 28 27 26 107 26,750 2 1
8 Thiele Peter 42339 MGC Ingolstadt SM I 26 33 29 27 115 28,750 7 2

Allgemeine Klasse Damen
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Lischke Brigitte 65442 MGC Ingolstadt D 39 34 25 37 135 33,750 14 3

Gesamt
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt SM I 24 21 22 19 86 21,500 5 1
2 Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt SM I 21 24 21 23 89 22,250 3 2
3 Helmschmidt Willi 6117 MGC Wolnzach SM II 26 25 21 20 92 23,000 6 4
4 Sturm Norbert 26576 MGC Ingolstadt SM I 24 26 23 19 92 23,000 7 1
5 Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM I 24 21 23 25 93 23,250 4 1
6 Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 23 22 28 26 99 24,750 6 3
7 Hanisch Dieter 63732 MGC Ingolstadt SM I 25 26 24 26 101 25,250 2 1
8 Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 24 25 24 29 102 25,500 5 1
9 Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 30 24 26 26 106 26,500 6 0

10 Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt SM I 26 28 27 26 107 26,750 2 1
11 Thiele Peter 42339 MGC Ingolstadt SM I 26 33 29 27 115 28,750 7 2
12 Lischke Brigitte 65442 MGC Ingolstadt D 39 34 25 37 135 33,750 14 3



Vereinsmeisterschaft 2013
Bahnenstatistik

Alle D SM I SM II
1 Pyramiden 1,167 1,250 1,156 1,167
2 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 1,979 2,750 1,875 2,000
3 Doppelkeile 1,104 1,750 1,031 1,083
4 Passagen 1,500 1,250 1,563 1,417
5 Liegende Schleife 1,417 2,250 1,281 1,500
6 Brücke 1,208 1,250 1,219 1,167
7 Labyrinth 1,125 1,500 1,094 1,083
8 Sprungschanze mit Netz 1,083 1,250 1,031 1,167
9 Salto 1,750 1,750 1,594 2,167
10 Stumpfe Kegel 1,479 2,250 1,406 1,417
11 Winkel 1,167 1,250 1,156 1,167
12 Bodenwellen 1,438 1,750 1,438 1,333
13 Mittelhügel 1,542 3,000 1,438 1,333
14 Vulkan 1,063 1,250 1,063 1,000
15 Rohrhügel 1,938 2,000 1,875 2,083
16 Schräger Kreis mit Niere 1,292 2,500 1,219 1,083
17 Stäbe 1,375 2,250 1,375 1,083
18 Blitz 1,729 2,500 1,719 1,500

Gesamt 25,354 33,750 24,531 24,750
pro Bahn 1,409 1,875 1,363 1,375

Häufigkeit der Rundenergebnisse
Alle D SM I SM II

19 2 2
20 1 1
21 5 4 1
22 2 1 1
23 4 3 1
24 8 7 1
25 5 1 3 1
26 10 6 4
27 2 2
28 2 1 1
29 2 2
30 1 1
33 1 1
34 1 1
37 1 1
39 1 1


